
R O Z P O R Z Ą D Z E N I E   

M I N I S T R A  E D U K A C J I  N A R O D O W E J 1 )  

z dnia ………………………………… 2020 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu 

oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 

Na podstawie art. 30b ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 marca 2020 r. w sprawie czasowego 

ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  

i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. poz. 410, z późn. zm.2)) wprowadza się następujące zmiany: 

1) użyte w § 2 w ust. 1 we wprowadzeniu do wyliczenia, w ust. 1a we wprowadzeniu do wyliczenia, w ust. 

2a i 2b, w § 3 w pkt 2a–6, w § 3a w ust. 1 i 3–4 oraz w § 4a wyrazy „7 czerwca 2020 r.” zastępuje się 

wyrazami „28 czerwca 2020 r.”; 

2) w § 2: 

a) w ust. 1 uchyla się pkt 7, 

b) w ust. 1a uchyla się pkt 1 i 4; 

3) w § 3 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) od dnia 22 maja 2020 r. do dnia 28 czerwca 2020 r. dopuszcza się możliwość zakwaterowania 

uczniów w internacie zorganizowanym w szkole lub centrum kształcenia zawodowego,  

w szczególności uczniów, którzy korzystają z konsultacji, o których mowa w pkt 5 i 6.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia, z wyjątkiem § 1 pkt 2, 

który wchodzi w życie z dniem 8 czerwca 2020 r. 

 

MINISTER EDUKACJI NARODOWEJ 

                                                 
1) Minister Edukacji Narodowej kieruje działem administracji rządowej – oświata i wychowanie, na podstawie § 1 ust. 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 
Edukacji Narodowej (Dz. U. poz. 2268).   

2) Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 492, 595, 642, 742, 780, 871 i 953. 

 


